

# Årsredovisning

för

## 4G Action AB

559158-6093

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Åke Grönvall, Styrelseledamot  
2024-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för 4G Action AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver träning och tävling med hästar.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	184	327	23	85
Resultat efter finansiella poster	-79	-167	-354	-1 012
Soliditet (%)	17,0	54,4	48,5	56,7

Nettoomsättningen har minskat eftersom hästarna har vunnit mindre prispengar under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	155 320	-167 250	<b>38 070</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-167 250	167 250	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		93 000		<b>93 000</b>
Årets resultat			-79 385	<b>-79 385</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>81 070</b>	<b>-79 385</b>	<b>51 685</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 772 100 kr (1 679 100)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 930
Erhållna aktieägartillskott	93 000
årets förlust	-79 385
	<b>1 685</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 685
	<b>1 685</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-11-01  
-2023-10-31

2021-11-01  
-2022-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	184 394	326 696
Övriga rörelseintäkter	88 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>272 394</b>	<b>326 696</b>

### Rörelsekostnader

Hästkostnader	-320 875	-461 111
Övriga externa kostnader	-20 926	-18 835
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 000	-14 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-351 801</b>	<b>-493 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-79 407</b>	<b>-167 250</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>22</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-79 385</b>	<b>-167 250</b>

**Resultat före skatt** -79 385 -167 250

**Årets resultat** -79 385 -167 250

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar	1	20 000	42 000
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	2	235 300	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>255 300</b>	<b>42 000</b>

**Summa anläggningstillgångar** 255 300 42 000

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		11 253	18 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 500	6 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 753</b>	<b>25 342</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		177	2 597
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>177</b>	<b>2 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>47 930</b>	<b>27 939</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 303 230 69 939

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

81 070

155 320

Årets resultat

-79 385

-167 250

**Summa fritt eget kapital**

**1 685**

**-11 930**

**Summa eget kapital**

**51 685**

**38 070**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 758

2 575

Skuld till aktieägare

198 200

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 587

29 294

**Summa kortfristiga skulder**

**251 545**

**31 869**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**303 230**

**69 939**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 5 år

#### Not 1 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	817 983	817 983
Försäljningar/utrangeringar	-500 683	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>317 300</b>	<b>817 983</b>
Ingående avskrivningar	-170 394	-156 394
Försäljningar/utrangeringar	8 000	0
Årets avskrivningar	-10 000	-14 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 394</b>	<b>-170 394</b>
Ingående nedskrivningar	-605 589	-605 589
Försäljningar/utrangeringar	480 683	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-124 906</b>	<b>-605 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>42 000</b>

#### Not 2 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

Travhäst under uppträning

	2023-10-31	2022-10-31
Inköp	220 500	0
Aktiverade kostnader	14 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>235 300</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>235 300</b>	<b>0</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Malmö 2024-01-31

*Åke Grönvall*  
Åke Grönvall  
Verkställande direktör

*Hans Grönvall*  
Hans Grönvall

*Torsten Grönvall*  
Torsten Grönvall